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1. Revision af årsregnskabet for 2018 

Som foreningens valgte revisorer har vi foretaget den vedtægtsbestemte revision af årsregnskabet 

for 2018 for Foreningen Dreamtown.  

 

Årsregnskabet for 2018 udviser følgende nettoresultat, aktiver og egenkapital: 

 

 2018  2017 

 kr.  kr. 

Årets resultat   -38.053    80.544  

    

Aktiver i alt   68.017    95.544  

    

Egenkapital   42.491    80.544  

 

2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning 

Såfremt ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med 

en revisionspåtegning uden modifikationer til revisor konklusion, fremhævelser eller andre oplysnin-

ger samt afgive en udtalelse om ledelsesberetningen uden bemærkninger. 

 

3. Revisionens formål 

I aftalebrev af 5. september 2018 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er endvi-

dere redegjort for ansvarsfordelingen mellem foreningens ledelse og os. Revisionen af årsregnskabet 

for 2018 er udført i overensstemmelse hermed. 

 

4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse 

Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandar-

der og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke in-

deholder væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, 

hvor der er risiko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn. 

 

Som forberedelse til revisionen for 2018 har vi vurderet forventningerne til den økonomiske udvik-

ling for 2018, herunder risici relateret til foreningens aktiviteter. Vi har endvidere vurderet risici for-

bundet med regnskabsaflæggelsen. 

 

Vi har på baggrund heraf udarbejdet en strategi for revisionen med henblik på at målrette vort ar-

bejde mod risikofyldte områder. Vi har ikke identificeret regnskabsposter og områder, hvortil der 

efter vor opfattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl og mangler i årsregnskabet. 

 

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysnin-

ger og beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget gennemgang og vurdering af bogholderiposte-

ringer og dokumentation herfor. 

 

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgiv-

ningens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte 

regnskabspraksis, ledelsens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt. 
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Revisionen har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsens poster. Ved gennemgangen 

af balancen har vi overbevist os om de opførte aktivers tilhørsforhold til foreningen, om deres tilste-

deværelse samt om deres forsvarlige værdiansættelse. Vi har påset, at de forpligtelser, der os be-

kendt påhviler foreningen, er rigtigt udtrykt i årsregnskabet. Vi har endvidere påset, at almindelig an-

erkendt regnskabspraksis er fulgt, samt at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens 

aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret. 

 

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi revideret begivenheder indtruffet 

efter regnskabsårets udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om 

væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabs-

posterne eller i form af oplysninger i noter til årsregnskabet. 

 

5. Forretningsgange og intern kontrol 

Vi har som led i revisionen gennemgået foreningens registreringssystemer og interne kontroller. 

 

Som følge af det begrænsede antal medarbejdere i foreningens administration er det ikke muligt at 

adskille de administrative funktioner effektivt mellem flere personer.  

 

Vi har fået oplyst, at der altid skal to til at godkende betalinger/overførelser i Merkur Bank i Dan-

mark.  

 

Konstaterer vi under vores revision uregelmæssigheder, vil vi udvide revisionen med henblik på at af-

klare årsagen til de fundne uregelmæssigheder. Vi har ikke i forbindelse med vores revision af års-

regnskabet for 2018 afdækket uregelmæssigheder, men som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at 

uregelmæssigheder ikke forekommer. 

 

6. Kommentarer og supplerende specifikationer til årsregnskabet 

I det efterfølgende vil vi supplere det aflagte årsregnskab med uddybende kommentarer og specifika-

tioner. 

 

6.1  Omsætning 

Vi har stikprøvevis kontrolleret omsætningen til underliggende dokumentation. Omsætningen består 

af tre typer indtægter: 

• Kontingenter 

• Donationer 

• Modtagne tilskud fra CISU 

 

Modtagne tilskud fra CISU indregnes fuldt ud med de beløb som foreningen har modtaget i årets løb 

korrigeret for den del af tilskuddene der dels er overført fra tidligere år og dels den del af tilskuddene 

der overføres til kommende år.  
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6.2 Projektomkostninger 

Projektomkostninger består af de i projekterne afholdte eksterne udgifter, således at forskellen mel-

lem de indregnede indtægter og de indregnede projektomkostninger modsvarer foreningens fortje-

neste.  

 

6.3  Likvide beholdninger 

Vi har kontrolleret indestående i Merkur Bank til modtaget kontoudtog pr. 31. december 2018. 

 

Vores revision har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

6.4  Tilgodehavender 

Andre tilgodehavender består af mellemværender med igangværende og afsluttede projekter. Vær-

dien af de igangværende projekter er udtryk for manglende overførsler mellem projekterne og for-

eningen. Foreningen har pr. 31. december 2018 et tilgodehavende på kr. 1.998. 

 2018 2017 

 Kr. Kr. 

DERF 0 21.357 

Consolidation the Dream (DP3) 1.388 13.187 

Space 610 0 

I alt 1.998 34.544 

 

 

Vores revision har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

6.5  Projekter 

Vi har revideret balancen for opgørelse af ubrugte midler i henhold til god offentlig revisionsskik 

(sparsommelighed) jf. CISU’s revisionsinstruks for projekter. De ubrugte midler udgør kr. 130.427. 

Det er vores vurdering at foreningen har efterlevet principperne for god offentlig revisionsskik og 

dermed betingelserne fra CISU. 

 

De modtagne midler fra CISU er anbragt på separate bankkonti i foreningen. Tilsvarende er der op-

rettet separate bankkonti hos samarbejdspartnerne i Sierra Leone. 

 

CISU stiller krav om, at der i foreningens regnskab skal fremgå en note over projekternes ubrugte 

midler. Foreningens godkendte regnskab skal indsendes til CISU. 

 

7.  Andre opgaver 

I årets løb har vi afgivet revisionserklæring med høj grad af sikkerhed og god offentlig revisionsskik 

med tilhørende revisionsprotokol for projektregnskabet Consoldation the Dream (CISU). 

  

8. Øvrige oplysninger 

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi indhentet regnskabserklæring fra 

direktionen til bekræftelse af årsregnskabets fuldstændighed. 
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I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere ledelsen om forhold, som ikke er 

korrigeret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi direktionen vurderer dem som værende u-

væsentlige både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed. Denne oplysning skal gives 

for at sikre, at bestyrelsen er orienteret om og kan tilslutte sig den vurdering direktionen har foreta-

get. Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i årsregnskabet i den foreliggende form. 

 

I forbindelse med revisionen har vi forespurgt direktionen om risikoen for, at årsregnskabet kan inde-

holde væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt direktionen har kendskab til konstatere-

de eller formodede besvigelser. 

 

Direktionen har oplyst, at der efter direktionens vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og at 

foreningen i forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker 

risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvi-

gelser. 

  

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens 

medlemmer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanke eller be-

skyldninger herom. 

 

Direktionen har over for os bekræftet: 

 

• sit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af interne kontrolsystemer 

med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl, og 

 

• at den ikke har kendskab til eller formodning om besvigelser i foreningen. 

 

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker 

mistanke om besvigelser af betydning for årsregnskabet. 
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I forbindelse med vores revision har vi forespurgt ledelsen om, hvorvidt foreningen overholder data-

beskyttelseslovgivningen. Ledelsen har i denne forbindelse oplyst, at de har taget stilling til databe-

skyttelseslovgivningen og vurderer, at bestemmelserne heri overholdes af foreningen. 

 

 

København, den 27. maj 2019 

 

Redmark 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

 

 

Henrik Juul Thomsen  
Statsautoriseret revisor 

mne 33734  

 

 

Forelagt for ledelsen den 27. maj 2019. 

 

 

Bestyrelse 

 

 

Katrine Fejerskov Kirkegaard Luise Møller Johansen Morten Clausen 
   

   

Ricky Storm Braskov   
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Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsens regnskabserklæring

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med jeres revision af årsregnskabet for Foreningen

Dreamtown for det regnskabsår, som sluttede 31. december 2018.

Regnskabet viser et resultat på -38.053 kr. og en egenkapital på 42.491 kr.

Det er vores ansvar at aflægge årsregnskabet således, at det giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Vi har desuden ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der giver

en retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Endvidere er det vores ansvar at sørge for regnskabssystemer og interne kontrolsystemer, der er tilret-

telagt med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl.

Vi bekræfter efter bedste viden og overbevisning følgende forhold:

1. Vi har givet:

a. adgang til al information såsom regnskabsmateriale og dokumentation samt andre forhold, som

vi er bekendt med er relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet,

b. yderligere information til brug for revisionen, som I har anmodet os om, og

c. ubegrænset adgang til personer, som I har fundet det nødvendigt at indhente bevis fra.

2. Alle transaktioner er blevet registreret i bogføringen og er afspejlet i årsregnskabet.

3. Vi har oplyst om resultatet af vores vurdering af risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væ-

sentlig fejlinformation som følge af besvigelser.

4. Vi har oplyst om al information i forbindelse med besvigelser eller mistanke om besvigelser, som vi

er bekendt med, og som påvirker foreningen og involverer ledelsen, medarbejdere, der har betyde-

lige roller i forhold til intern kontrol i foreningen, eller andre personer, hvor besvigelser kunne have

en væsentlig indvirkning på årsregnskabet.

5. Vi har oplyst om al information i relation til påståede eller formodede besvigelser, som påvirker

årsregnskabet, og som vi har fået oplyst af medarbejdere, tidligere medarbejdere eller andre.

6. Vi har oplyst om alle kendte tilfælde af manglende eller formodet manglende overholdelse af love

og øvrige reguleringer, hvis indvirkning bør overvejes ved udarbejdelse af årsregnskabet.

7. Vi har oplyst om al information i relation til databeskyttelseslovgivningen. Vi vurderer, at bestem-

melserne heri overholdes.

Foreningen Dreamtown · Ledelsens regnskabserklæring 1
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8. Vi har oplyst om identiteten af nærtstående parter og om alle relationer til og transaktioner med

nærtstående parter, som vi er bekendt med. Relationer til og transaktioner med nærtstående

parter er blevet passende regnskabsmæssigt behandlet og passende oplyst i overensstemmelse

med kravene i årsregnskabsloven.

9. Vi har oplyst om alle kendte faktiske og mulige retstvister og retskrav, hvis indvirkning kræves

overvejet i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet, og at disse er regnskabsmæssigt be-

handlet og oplyst i årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

10. Årsregnskabet indeholder ikke væsentlige fejlinformationer, ligesom der ikke forekommer væsent-

lige udeladelser i forhold til lovgivningens oplysningskrav.

11. De betydelige forudsætninger, som vi har anvendt til at udøve regnskabsmæssige skøn, herunder

dem, der er målt til dagsværdi, er rimelige.

12. Alle begivenheder, der er indtruffet efter balancedagen, og som årsregnskabsloven kræver regule-

ring af eller oplysning om, er blevet reguleret eller oplyst.

13. Vi har ikke kendskab til begivenheder eller forhold, der ligger efter regnskabsperiodens udløb, som

kan rejse betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften.

14. Foreningen har opfyldt alle indgåede kontrakter, som ved manglende opfyldelse kan have væsent-

lig indvirkning på årsregnskabet.

15. Der har ikke været overtrædelse af noget myndighedspåbud eller krav, der kan have væsentlig ind-

virkning på årsregnskabet.

16. Samtlige aktiver er indregnet i balancen. Aktiverne er til stede, tilhører foreningen og er forsvarligt

målt, herunder er foretagne nedskrivninger tilstrækkelige til at dække den risiko, der hviler på akti-

verne.

17. Foreningens aktiver er ikke behæftet med ejendomsforbehold eller er pantsat ud over det omfang,

der er oplyst i årsregnskabet.

18. Alle forpligtelser, såvel aktuelle forpligtelser som eventualforpligtelser, er indarbejdet og oplyst i

årsregnskabet. Endvidere er alle garantier og sikkerhedsstillelser over for tredjemand oplyst i års-

regnskabet.

19. Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i regnskabet eller op-

lyst i ledelsesberetningen eller i en note til årsregnskabet.

20. Der er ingen verserende eller truende retssager.

21. Foreningens kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt, og foreningen forventes at fortsætte

driften i overskuelig fremtid. Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.
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22. Foreningen har tegnet de forsikringer, der under hensyntagen til foreningens forhold skønnes at

være tilstrækkelige til at dække foreningens eventuelle skadessituationer.

23. Alle foreningens transaktioner i regnskabsåret er foretaget på normale forretningsmæssige vilkår.

24. Alle fejl og mangler, der er blevet forelagt foreningen i forbindelse med revisionen af årsregn-

skabet, er godkendt og korrigeret af foreningen.

25. Vi har gennemgået og godkendt resultatet af jeres assistance med opstilling af årsregnskabet, her-

under foreslåede posteringer og øvrige ændringer, der påvirker årsregnskabet.

26. Ledelsesberetningens oplysninger om realiserede forhold er i overensstemmelse med årsregn-

skabet og grundlaget for dette og er ikke behæftet med væsentlig fejlinformation.

København N, den 27. maj 2019

Rasmus Bering Nina Fredslund Ottosen
Direktør Daglig leder
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Rasmus Christian Bering
Direktør
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Nærværende årsrapport er godkendt   
på den ordinære generalforsamling   
den 27. maj 2019 
 
 
_________________________ 
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Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
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Ledelsespåtegning 
 
Vi har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 1. januar – 31. december 2018 for Dreamtown. 
 
Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A 
samt foreningens vedtægter og den beskrevne regnskabspraksis. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og den 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. januar 
– 31. december 2018. 
 
Årsregnskabet indstilles til godkendelse. 
 
27. maj 2019 
 
 
Direktion: 
 
 
Rasmus Bering   Nina Fredslund Ottosen 
Direktør   Daglig leder 
 
 
Bestyrelsen: 
 
 
 
Katrine Fejerskov Kirkegaard  Luise Møller Johansen  Morten Clausen 
 
 
 
 
 
Ricky Storm Braskov   
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Til medlemmerne af Dreamtown: 

 
Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Dreamtown for perioden 1. januar – 31. december 2018, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet aflægges efter 
årsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet for Dreamtown for perioden 1. januar – 31. december 2018 i alle 
væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt 
foreningens vedtægter. 
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige 
af Dreamtown i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven og vedtægternes bestemmelser om god regnskabsskik som 
præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Dreamtowns evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere Dreamtown, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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4 

 

 

 Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat 
 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:  
  

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af Dreamtowns interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 

begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften 

 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
i tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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5 

 

 
 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning – fortsat 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder alle krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
 
København, den 27. maj 2019 
 
Redmark 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
 
 
 
Henrik Juul Thomsen  
statsautoriseret revisor  
mne 33734 
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6 

 

FORENINGSOPLYSNINGER 

Foreningen Dreamtown 

 Fælledvej 12 C  

 2200 København N 

 

 

Hjemsted København 

Regnskabsår 1. januar 2018 – 31. december 2018 

Stiftet 03. maj 2017 

 

CVR-nr. 38 61 61 02 

 

Bestyrelse Katrine Fejerskov Kirkegaard  

Luise Møller Johansen 

 Morten Clausen 

Ricky Storm Braskov 

 

 

  

Revision Redmark 

 Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

 Dirch Passers Allé 76 

 2000 Frederiksberg 

 
 
 
 
 

 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
D

M
5A

-W
H

AC
X-

FB
P4

S-
38

LC
Q

-Q
45

KS
-Q

77
2E



7 

 

LEDELSESBERETNING 

Hovedaktivitet 
Foreningens formål er at skabe byer, hvor unge kan drømme og handle på deres muligheder ved at styrke 
urbane fællesskaber agere i spændingsfeltet mellem læring og teknologi og skabe rum i byen, der fordrer 
kreativitet og drømme, 
 
Udvikling i året 
Årets resultat viser et underskud på kr. 38.053. Foreningens egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. 
42.491.  
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
foreningens finansielle stilling. 
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8 

 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  

Årsrapporten for Foreningen Dreamtown er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav for 

klasse A samt vedtægternes bestemmelser og god regnskabsskik som beskrevet nedenfor. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når foreningen som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller 

faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og 

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.  

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de 

beløb, der vedrører regnskabsåret. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

 

Årets nettoomsætning består i indtægter fra tilskud, gaver og donationer, kontingenter, sponsorater 

Tilskud indregnes i resultatopgørelsen med det forbrugte tilskud til de specifikke projekter, hvortil tilskud er 

modtaget. 

 

Projektomkostninger 

Projektomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører foreningens projektaktiviteter i Sierra Leone. 

 

Administrationsomkostninger 

 

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv. 
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9 

 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS - fortsat 

 
Finansielle poster 

 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger. 

 

Skat  

 

Foreningen er ikke skattepligtig. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. 

 

Periodeafgræsningsposter 

 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 

Gældsforpligtelser 

 

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Foreningen Dreamtown

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018
1. maj - 31. 

december

Note 2018 2017
kr. kr.

Donationer 45.229              60.000           

Kontingenter 4.395                1.000             

Modtagne tilskud fra CISU 1 649.050           650.073         

Indtægter i alt 698.674           711.073         #

Projektomkostninger 2 563.618           615.529         

Lokaleomkostninger 4.110                -                  

Salgs- og distributionsomkostninger 3.207                -                  

Administrationsomkostninger 24.706              15.000           

Personaleomkostninger 3 141.054           -                  

Resultat før finansielle poster 736.695           80.544           

Finansielle omkostninger 32 0

Årets resultat -38.053            80.544           

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -38.053 80.544

-38.053            80.544           

Foreningen Dreamtown - Årsrapport 2018 10
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Note 2018 2017

Balance pr. 31. december 2018 kr. kr.

Aktiver

Andre tilgodehavender 1.998 34.544

Tilgodehavender 1.998 34.544

Likvide beholdninger, Merkur Bank 66.019 61.000

Omsætningsaktiver i alt 68.017       95.544           

Aktiver i alt 68.017       95.544           

Note 2018 2017

Passiver kr. kr.

Egenkapital 4 42.491       80.544           

Leverandører af varer og tjenesteydelser 15.000        15.000           

Anden gæld 10.526        0

Kortfristede gældsforpligtigelser 25.526       15.000           

Gældsforpligtigelser 25.526       15.000           

Passiver i alt 68.017       95.544           

Eventualposter m.v. 5

Skat 6

Mellemregnskab med CISU           7 + 8 + 9

Foreningen Dreamtown - Årsrapport 2018 11
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Noter til resultatopgørelsen

2017 2018 2017

1 Tilskud fra CISU

DERF, Building skills - saving lives 499.964      0 499.964            

CISU, Consolidating the Dream 534.918      0 534.918            

CISU, SPACE 428.718        0

Korrektion tidligere år -32                 0

1.034.882  428.686        1.034.882         

Tilskud overført fra tidligere år 384.809        0

Tilskud overført til kommende år -384.809    -130.554       -384.809           

Tilbagebetalte tilskud -33.891         0

650.073      649.050        650.073            

2 Projektomkostninger

DERF, Building skills - saving lives 427.137      17.000          427.137            

CISU, Consolidating the Dream 188.392      297.697        188.392            

CISU, SPACE 248.921        0

615.529      563.618        615.529            

3 Personaleomkostninger

Lønninger 111.874        0

ATP 1.010             0

Feriepenge 14.000          0

Lønninger -              126.884        0

Andre sociale omkostninger 13.870          0

Andre omkostninger til social sikring -              13.870          0

Øvrige personaleomkostninger 300                0

Andre personaleomkostninger -              300                0

-              141.054        0

4 Egenkapital

Saldo primo 0 80.544          0

Årets resultat 80.544        -38.053         80.544              

80.544        42.491          80.544              

Foreningen Dreamtown - Årsrapport 2018 12
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Noter til balancen

5 Eventualposter m.v. 

Ingen.

6 Skat

Foreningens aktiviteter medfører ikke skat, idet foreningens formål

udelukkende er almennyttigt eller alment velgørende, hvorfor foreningen ikke

har nogen indkomst til beskatning som følge af fradragsretten efter

selskabsskattelovens § 3, stk. 2 og 3.

7 Mellemregnskab med CISU

Building skills - Saving lives (DERF)

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse 51.470

+ Udbetalte tilskud i regnskabsåret 0

- Tilbagebetalt i året -33.891

17.579

Overført til partnere i regnskabsåret

Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 16.742          

16.742          

Overført til dansk administration, 5 % 837                17.579              

Ubrugte midler 31-12-2018 0

8 Mellemregnskab med CISU

Dreamtown Project 3: Consolidating the Dream

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse 333.307

+ Udbetalte tilskud i regnskabsåret 0

333.307

Overført til partnere i regnskabsåret 242.211        

Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 69.228          

311.439        

Overført til dansk administration, 7 % 21.801          333.240            

Ubrugte midler 31-12-2018 67                      

Foreningen Dreamtown - Årsrapport 2018 13
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Noter til balancen

9 Mellemregnskab med CISU

Creating space for young people in urban Sierra Leone

Ubrugte tilskudsmidler ved årets begyndelse 0

+ Udbetalte tilskud i regnskabsåret 428.718

428.718

Overført til partnere i regnskabsåret 201.192        

Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 77.529          

278.721        

Overført til dansk administration, 7 % 19.510          298.231            

Renteindtægter afregnet i dette regnskabsår -127                  

Ubrugte midler 31-12-2018 130.360            

Foreningen Dreamtown - Årsrapport 2018 14
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Christian Bering
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-942355385241
IP: 217.63.xxx.xxx
2019-05-27 10:31:22Z

Ricky Martin Storm Braskov
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-110243788367
IP: 77.241.xxx.xxx
2019-05-27 19:19:36Z

Nina Fredslund Ottosen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-956776022576
IP: 217.63.xxx.xxx
2019-05-27 19:49:51Z

Katrine Fejerskov Kirkegaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-884339679246
IP: 128.0.xxx.xxx
2019-05-27 19:52:14Z

Luise Møller Johansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-244530718006
IP: 185.107.xxx.xxx
2019-05-27 20:22:01Z

Morten Rejkjær Clausen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-150470071520
IP: 2.110.xxx.xxx
2019-05-27 21:25:47Z

Morten Rejkjær Clausen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-150470071520
IP: 2.110.xxx.xxx
2019-05-27 21:25:47Z

Henrik Juul Thomsen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:29442789-RID:44940087
IP: 188.180.xxx.xxx
2019-05-28 05:42:45Z
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